АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от « _14__ »   ___12___  2021 г.

                     № _1441_
О внесении изменений в Постановление городской Администрации от 25.12.2020 № 1342 «Об утверждении Порядка возврата  неиспользованных  остатков целевых субсидий, предоставленных муниципальным бюджетным и автономным  учреждениям, финансируемым из средств бюджета МО «Город Мирный»
В целях осуществления контроля за возвратом неиспользованных остатков субсидий, предоставленных муниципальным бюджетным и автономным   учреждениям, финансируемым из средств бюджета МО «Город Мирный», городская Администрация постановляет:
1. Внести изменение в Порядок возврата  неиспользованных   остатков целевых субсидий, предоставленных муниципальным бюджетным и автономным   учреждениям, финансируемым из средств бюджета МО «Город Мирный», утвержденный Постановлением городской Администрации от 25.12.2021 № 1342, дополнив Порядок   пунктом 3.4. следующего содержания:
«3.4. Не позднее 30 декабря финансового года издаёт Распоряжение о подтверждении потребности учреждений в направлении остатков целевых субсидий в следующем году на те же цели.»
2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по экономике и финансам Корытову И.Н.

Глава города

                                                                       К.Н. Антонов